DISPOSITIF DE PROTECTION D'UNE MOTOPOMPE POUR IRRIGATION
TYPE
IL ARRETE LA MOTOPOMPE (PAR ELECTRO-AIMANTS OU ELECTROVANNE)
LORSQU'UNE DES ANOMALIES SUIVANTES INTERVIENT:
•· BAS NIVEAU LIQUIDE DE RADIATEUR
• PANNE ALTERNATEUR DE CHARGE-BATTERIE (RUPTURE
COURROIE)
• PRESSION HUILE INSUFFISANTE

type PMO-136/00 code 80.42.36
DISPOSITIF DE PROTECTION MOTEUR
type code
type code
DIM-807/00 12 V 03.02.03
DIM-807/00 24 V 03.02.04
12 F DIM-807/00 /4
DIMENSIONS DONNEES TECHNIQUES
Ø 86
Ø 80
6
7 5
7
4
9
.5
7
.5
- TENSION D'ALIMENTATION 12 VDC (MAX 16 VDC)
DE LA BATTERIE ou 24 VDC (MAX 32 VDC)
- AUTOCONSOMMATION AVEC CLE SUR ZERO 8 mA
- CHARGE MAXIMUM SUR LA SORTIE [5] 3 A
(ARRET)
- CHARGE MAXIMUM SUR LA SORTIE [7] 3 W
(ALARME GENERALE)
- LIMITES DE TEMPERATURE -10 ÷ +60 °C
- CONNECTEURS LANGUETTES 6.35 × 0.8
- DEGRE DE PROTECTION
FACADE / RETRO IP 65 / IP 00
- POIDS 460 g
DECHIARATION DE CONFORMITE
Elcos s.à r.l. déclare sous sa propre responsabilité que l'appareil:
utilisé de la manière et pour les buts décrits dans ce manuel de mode d'emploi est
conforme à la directive:
sur la compatibilité électromagnétique
modifiée par la directive
car il a été fabriqué et fonctionne dans le respect dans les normes unifiées:
EN 50081-1, EN 50082-1, EN 60529
89/336/CEE
93/68/CEE
type: DIM-807/00
®
E-mail: info@elcos.it - HTTP://www.elcos.it
Via Naviglio Alto, 24/a
43100 PARMA ITALIA
S.r.l.
Fax +39 0521/270218Tel. +39 0521/772021